Thcolonarios, aut alios Officiarios quof-

cumque ,
fuper pnefetos Mercatores

Anglicos vel alios, cujufcumque Na-
tionis exiftant, vel eorum aliquem, aut

fuper Pannos Anglicanos, dircde vel

indirefte, exigenda vel levanda, liberd

Ac impune ad alia Loca quscumque
quorumnimque aliorum Regnorum, Pa-

triarum, Ac Dominiorum vehere, tra-

ducere, vehi ac traduci facere poflint

Ac valeant: Ac etiam Articulus de

Depofitione Floreni Ac aliorum One-

rum, Mercatoribus Angli*, Ac aliis

Mercatoribus cujufcumqj Nationis Mer-

ciura Ac Pannorum Emptoribus, impo-

fitormn, in Tradam de Mercium In-

tercurfu, de Dara Vicefimi quinti Diei

Mcnlis Aprilis, Anno [>}mini Millc-

fimo, Quadringentefimo, Nonagelimo
nono, in omnibus Ac per omnia te-

nebitur Ac obfervabitur \ Mercatores

tamen non Anglici a Solutione Cuftu-

roarum Ac Theoloneorum antiquorum, A D. 1506.

virtute pra;fcniis Articuli, minime ex-

eludantur.

Item, Conventum, Concordatum,
Ac Conclufum cft, qiuxl nullae Nave?,

Bona, Res, aut Merces Mercatorum Ac

Subditorum aliciljus Principum pr»di-

dorum, eorumdemve Subditorum, Hae-

redum aut SuccelTorum, Fadonim, Pro-

curatorum, Negotiorum Geftorum, At-

tornatoruin, Servitorum, aut Miniftro-

rum, pro aliqua Caufa, Culpa» Offen-

fo, aut Debito, Crimine, aut Dclidoali-

cujus PerfoniE vel Perfonarum particu-

larium vel privatarum, Arrdhbuntur,
Moicdabuntur, aut abire quovis modA
Impediantur

\
fet folum Perfona Offen-

dens Ac Delinquehs, rea aut culpabilis,

aut alieno gravata, Ac cjufdem Per-

fon*. Naves, Bona, Ac Merces areftari

Ac detineri permittentur.

Item, Conventum, Concordatum,

Ac Conclufum e(l qu^, quotienaim-

que continget Mercatores AngU® ve-

nire ad Nundinas Andwcrpcnfcm, Ber-

^fem, vel alias Patriarum Damini
Rtgi$ CefielU ^c. Archiducis AufirU
t^c. ac etiam extra Nundinas, eis ibi-

dem licebit emere tales Mercamias
quales voluerint. Ac pro tali Precio io

quo fimul cum Venditoribus conve-

nire poterunt, abfque eo quod Supe-

rior ipforum Mercatorum Anglix (vul-

gari nomine Courtmaster. nuncupa-

tus) per fe -feu cum aliquibus ejufdem

Anglicanz Nationis poflit Mercibus, pro

Anglids emendis. Precium limitatum

conffituere, feu aliquam Psnain ordi-

nare in Tranfgrcdiendo illud certum

Precium i falvis tamen Privilegiis ac

Libertatibus, didis Mercatoribus An-
glicanis induitis Ac conceffis^ idem c-

tiam obfervabitur ex Parte Subditorum

Regi/ C^clld Archiducis Aujirid

&c. Ac in Nundinis prxdidis.

Item, neq^ de cztero licebit Nationi

Anglicanz Statuta feu Ordinationes fa-

cere contra aliqua Opida feu Perfonas

Patriarum prztati E)omini Regis Ca-

Jietis Arcbiducir Aujiris ^c. or-

dinando quod Merces vel Bona talis

Villz vel PerfoDZ nullus emat Angli-

conim, ni(i forte per didos Oppida-

nos aut prxfatas Perfonas Mercatores

Angliz aut eorum Fadores male trada-

ti Fraudati aut aliter I^mpnificati fue-

runt*, falvis etiam Privilegiis ac Liber-

tatibus, didis Mercatoribus Anglicanis

induitis Ac conceflis j
idem etiam obfer-

vabitur ex Parte Subditorum didi Do-
mini Regis Cajieild <^c. Archiducis Au-

firid

Item,

Diyiii/^Ori i -/

TomXIII. & Acta Publica. 137

Htn- "j.

A. D 1406 . Item, Mercatores 5c Subditi Do-

mini Regii A»glU deinceps quafciiinque

malTas Auri vcl Argenti, vocaras Bul-

lion, extra Patrias didli Domini Regi/

CsJlelU <^c. ArchiJuds Aa/lrU per

cos fcu eorum Deputatos ve! Fadtorcs

emptas, vel aliter acquUitas, feu impo-

fteriim Elmendas vel Acquirendas, li-

center 5c impune, per quemcumque
Loca Patriarum didi Regi/ C/fielU

Arcbiduei/ AttfirU Ducere fcu Du-
ci facere, & ab cifdcm Locis & Pa-

triis in Re^um Angli*, totiens quo-

tiens voluerint, Traducere AcTranljyjr-

tare poterint & valebunt
\

Provifo

quod didi Anglici fcu eorum Fadores

hujufmodi Bullionam, per fe aut eo-

rum Fadores emptam fcu, ut prasniitti-

tur, acquintam, und cum Certificatio-

ne autentiqui Vilis vel Oppidi ubi ip«

fam Bulloniani emerant vel aliter ac-

quifierunt, de Emptione fcu Acqui-

utione ipHus Bullionx & Qtxantitatis

ejurdem Principali Officiario didi Do-
mini Regi/ Cajlelld ^c. Arcbiduei/ Au-

firi£ &c* vel in ipfius Abfentia fuas Vi-

ces gerenti, proximz Villz polt Introi-

tum Tuum in Patria didi Regis exhi-

beant & oftendant^ fuper qua Often-

fione ipn Odendemes Teftimoniale fcu

Certiheatorium, Manu didi OfSciarii,

vel ipfo Abfcntc fuas Vices geren^,
(ignatum vel Iplius Sigillo ligillatum,

ab eo, cui talis OdenGo Get
,
recipient

Sc habebunt
\

nichil penitiis pro dido

Tedimoniali aut aliS quacumque Cau0
folvendo przter unum Solidum Grof-

forum Flandriz : Et Cafu quo didus

Anglicus hujufmodi Bullionam, per fe

vel fuos Fadores emptam fcu, ut prz-

mittitur, acquiGcam, educere voluerit,

in Exitu a Patriis Tcdimonialc feu

CertiGcatorium przdidum non exhi-

buerit, tunc Poenam illam incurret quam
incurrerent Extrahentes Bullionam mfra

Patrias didi Domini Regi/ CdfittU ^c.
Arcbiduei/ Aufirid ^c. emptam Et

idem licebit Subditis ejufdem Domini
Regi/ CufletU &c. Arcbiduei/ AufirU
in AngFia.